
 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 11.02.2019 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 11.2.2019 

Zapisovatelka: Alena Voráčková 



 2 

1/3.ZO/2019   Schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

    Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 3. zasedání Zastupitelstva obce, včetně doplnění bodu 

programu: 

a) Projednání  zápisů z 1. a 2. schůze finančního výboru 

 

2.1/3.ZO/2019  Určení  zapisovatele 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    zapisovatelku  3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice p. Alenu Voráčkovou 

 

2.2/3.ZO/2019  Určení  ověřovatelů zápisu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    ověřovatele  3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice p. Jakuba Jungu a p. Michala Kohuta 

 

2.3/3.ZO/2019  Určení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

   návrhovou komisi 3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  

   Domaslavice ve složení Ing. Markéta Oborná, p. Jaroslav Biolek 

 

3/3.ZO/2019 Zpráva o činnosti Rady obce za období od 19.12.2018 do 

29.1.2019 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

b e r e   v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady obce za období od 19.12.2018 do 

29.1.2019 

 

4/3.ZO/2019     Smlouva  o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice – kotlíkové dotace v MSK – II. výzva 

  Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e   

    Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice, Moravskoslezskému kraji ve výši  75 tis. Kč 

    účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové  

    dotace v Moravskoslezském kraji – II. výzva“. 

 

5/3.ZO/2019     Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 

    dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“,  

  Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e   

    Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 

    v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, kterou se obce zavazuje  

    spolufinancovat výměny kotlů konečným uživatelům částkou ve 

    výši 7 500,- Kč / dílčí projekt konečného uživatele 

 



 3 

 

6/3.ZO/2019   Revokace usnesení č. 11/2.ZO/82019 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    r e v o k u j e    

Usnesení zastupitelstva obce Dolní Domaslavice č. 

11/2.ZO/2019 

 

7/3.ZO/2019   Stanovení odměn členům výborů zastupitelstva obce a  

    členům komisí rady obce, kteří nejsou členy ZO dle § 84 

    odst. 2 písm.  v) zákona o obcích 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s t a n o v u j e 

měsíční odměnu ve výši 1200,- Kč členům výborů zastupitelstva 

obce Dolní Domaslavice a členům komisí rady obce Dolní 

Domaslavice, kteří nejsou členy ZO dle ust. § 84 odst. 2 písm. v 

, zák. 128/2000 sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů a to 

s účinnosti od 11.2.2019 

 

8/3.ZO/2019                          Stavba kanalizace + oprava MK 14.1 v k.ú. Volovec  

           Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

           s c h v a l u j e  

           Záměr realizace prodloužení kanalizace a následnou opravu MK 

 č. 14.1 

 

9/3.ZO/2019  Další postup ve věci „Kulturního domu“ Dolní Domaslavice 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

    S ohledem na skutečnost, že předpokládané náklady na akci 

    „prostranství za OÚ“ významně převyšují dosavadní odhady 

    u k l á d á  radě obce a starostovi obce, aby učinili veškeré 

    potřebné kroky k zastavení dalších nákladů spojených  

    s přípravou staveb označovaných jako „Prostranství za OÚ“ a 

    dále  ZO  ukládá radě obce a starostovi obce, aby do příštího 

    zasedání zastupitelstva obce předložili návrh dalšího postupu ve 

    věci „prostranství za OÚ“ 

 

10/3.ZO/2019 Další postup ve věci „Dešťová kanalizace v obci Dolní 

Domaslavice“ 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

Smlouvu ukončení prací na přípravě projektové dokumentace 

 společností IGEA s.r.o. a ukládá Radě obce ukončit smlouvu o 

 dílo, uzavřenou mezi obci Dolní Domaslavice a firmou IGEA 

 s.r.o. 

 

11/3.ZO/2019 Rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2019 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e   

    Rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2019 dle § 84 odst. 2 , 

    písm. b) zákona o obcích 

    Příjmy včetně financování 28 250 tis. Kč 



 4 

    Výdaje           28 250 tis. Kč 

 

12/3.ZO/2019 Střednědobý výhled  rozpočtu obce Dolní Domaslavice na 

rok 2019-2021 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 s c h v a l u j e 

     Střednědobý výhled rozpočtu obce Dolní Domaslavice na rok 

     2019-2021 

     Rok 2019 příjmy včetně financování ve výši 28 250 tis. Kč, 

     výdaje ve výši  28 250 tis. kč 

     Rok 2020 příjmy ve výši 24 650 tis. Kč, výdaje ve výši 24 650 

     tis. Kč 

     Rok 2021 příjmy ve výši 24 670 tis. Kč, výdaje ve výši 24 670 

     tis. Kč 

 

13/3.ZO/2019              Termíny jednání zastupitelstva obce Dolní Domaslavice 

    v roce 2019  

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

                                              b e r e   n a   v ě d o m í   

    termíny jednání ZO v roce 2019  stanovené na den 12.6., 11. 9. a 

    12.12.2019 

 

14/3.ZO/2019 Projednání žádosti o zajištění vypracování projektu a 

vybudování nové spojující části MK 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    n e s c h v a l u j e 

    vypracování projektu místní komunikace na p.č. 2328/2, 1589 a 

    p.č. 2327v k.ú. Dolní Domaslavice z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice  

    ukládá 

    starostovi obce podat žádost k SPÚ, krajskému pozemkovému 

    úřadu pro Moravskoslezský kraj o vybudování komunikace na 

    pozemcích výše uvedených p.č. v rámci pozemkových úprav 

    v k.ú. Dolní Domaslavice 

 

15/3.ZO/2019   Projednání zápisů z 1. a 2. schůze finančního výboru  

    Zastupitelstvo  obce Dolní Domaslavice 

    b e r e   n a   v ě d o m í  

   zápis z 1. schůze finančního výboru ze dne 13.12.2019 a zápis 

   z 2. schůze finančního výboru ze dne 10.1.2019 

 

 

 

 

 

 

Luděk Furmančík       Mgr. Dalibor  Dudek 

 místostarosta obce                          starosta obce 


